[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	19.02.2010
	№
	49

	г. Киров

Об определении перечня объектов областной
целевой программы «Газификация Кировской области»
на 2010 год, финансируемых за счет кредитных средств,
привлекаемых под государственные гарантии Кировской области
В целях более эффективного использования бюджетных средств и реализации областной целевой программы «Газификация Кировской области» на 2010 год, утверждённой постановлением Правительства области от 29.07.2009 № 18/212 «Об утверждении областной целевой программы «Газификация Кировской области на 2010 год» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства области от 26.10.2009 № 28/373):

1. Определить перечень объектов областной целевой программы «Газификация Кировской области» на 2010 год, финансируемых за счет кредитных средств, привлекаемых под государственные гарантии Кировской области, согласно приложению.
2. Департаменту энергетики и газификации Кировской области (Журавлёв А.В.) до 15 числа месяца, следующего за отчётным, представлять отчёт о финансировании объектов газификации по форме, установленной департаментом финансов Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П. и главу департамента финансов Кировской области Ковалёву Е.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю.Белых
Приложение

к распоряжению Правительства Кировской области

от 19.02.2010   № 49
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов областной целевой программы

«Газификация Кировской области» на 2010 год,

финансируемых за счет кредитных средств, привлекаемых

под государственные гарантии Кировской области

	№ п/п
	Наименование объектов

	1
	Блочная газовая котельная в микрорайоне «Молодёжный» в пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	2
	Блочная газовая котельная в микрорайоне домостроительного комбината в пгт Красная Поляна Вятскополянского района

	3
	Распределительные сети газопровода в д.Дресвяново Кирово-Чепецкого района

	4
	Распределительные сети газопровода в п.Кстинино Кирово-Чепецкого района

	5
	Газоснабжение жилого дома № 22 по ул.Труда в д.Малый Конып Кирово-Чепецкого района

	6
	Разводящие сети газопровода в пгт Нема Немского района

	7
	Блочная газовая котельная в п.Аркуль Нолинского района

	8
	Распределительные сети газопровода по ул.Бориса Чиркова в г.Нолинске Нолинского района

	9
	Распределительные сети газопровода по микрорайону №2 (район Слободки) в г.Нолинске Нолинского района

	10
	Распределительные сети газопровода по микрорайону ул.П.Бульварная – ул.Чапаева в г.Нолинске Нолинского района

	11
	Блочная газовая котельная на перекрёстке ул.Кирпичной и ул.Коковихина в г.Омутнинске Омутнинского района

	12
	Распределительные сети газопровода в п.Суна (4 очередь) Сунского района

	13
	Распределительный газопровод по ул.Кировский тракт в г.Уржуме Уржумского муниципального района

	14
	Газоснабжение жилого дома по ул.Советской, 47 в г.Уржуме Уржумского муниципального района

	15
	Газоснабжение жилого дома по ул.Некрасова, 5 в г.Уржуме Уржумского муниципального района

	№

п/п
	Наименование объектов

	16
	Распределительный газопровод в д.Подгорена Слободского района

	17
	Распределительный газопровод в с.Бобино Слободского района

	18
	Установка блочной газовой котельной по ул.Советской, 48 в с.Бобино Слободского района

	19
	Установка блочной газовой котельной по ул.Мира, 3 в с.Бобино Слободского района

	20
	Распределительный газопровод в д.Митино Слободского района

	21
	Установка блочной газовой котельной в д.Митино Слободского района

	22
	Распределительный газопровод в Шиховском сельском поселении Слободского района

	23
	Установка блочной газовой котельной в д.Шихово Слободского района

	24
	Распределительный газопровод в д.Пантелеевы Слободского района

	25
	Установка блочной газовой котельной в д.Зониха Слободского района

	26
	Распределительный газопровод в пгт Вахруши Слободского района

	27
	Распределительный газопровод в микрорайоне Коминтерн Первомайского района г.Кирова

	28
	Распределительный газопровод в д.Гнусино Первомайского района г.Кирова

	29
	Распределительный газопровод в слободе Макарье Первомайского района г.Кирова

	30
	Распределительный газопровод в д.Богородская Первомайского района г.Кирова

	31
	Распределительный газопровод в д.Большая Субботиха Первомайского района г.Кирова

	32
	Распределительный газопровод в д.Малая Субботиха Первомайского района г.Кирова

	33
	Распределительный газопровод в слободе Дымково Первомайского района г.Кирова

	34
	Распределительный газопровод в микрорайоне Спичечной фабрики Первомайского района г.Кирова

	35
	Распределительный газопровод в с.Порошино Первомайского района г.Кирова

	36
	Разводящие сети газопровода в п.Садаковский Октябрьского района г.Кирова

	37
	Проектные работы, затраты по проведению торгов, оформлению прав собственности и пусконаладочные работы

	38
	Приобретение и хранение оборудования

	39
	Сезонные работы